
 

 

 

   

第2780 第８Ｇ 平塚北ロータリークラブ週報 
例 会 日 :毎週火曜日 12：30～13：30        例会場: レストラン大原2階〒254-0074平塚市大原1-1  

会  長：上原公夫   会長エレクト：佐々木重輝           事務所 〒254-0046 平塚市立野町 17-20 

副 会 長：根岸君代    幹   事  ：野村知広             Tel.0463-30-6336・Fax.0463-30-6616 

会場監督：金谷広志  会報担当長：相原美紀           E‐mail:desk@hiratsukakita-rc.jp  

姉妹クラブ：台湾・桃園ロータリークラブ                 http://hiratsukakita-rc.jp             

第2240回            2016年5月10日（火）  

合    唱 ：「君が代」「奉仕の理想」                司会：栗原幹樹副幹事 

ゲ  ス  ト：平野達雄ガバナー補佐（平塚西ＲＣ）・麻生政雄ガバナー補佐エレクト（平塚湘南ＲＣ） 

誕 生 祝 い：ございません。 

入 会 祝 い：Ｈ9/5/10 野村知広さん、Ｈ22/5/11 苅谷政夫さん。 

 

【出 席 報 告】  (本日)5月10日（火）                  賜暇会員 17名在席 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 欠席者 メークアップ 計 修正出席率 

47(5)    30  19 72.5％   11       19 72.5％ 

（前回)4月26日（火） 

会員数 出席対象者 出席数 出席率 欠席者 メークアップ 計 修正出席率 

47(5)     30   18  73.1%  11    1  19  73.1% 

 

第2240回 例会                                2016年5月10日 

会長報告                                 平塚北ロータリークラブ 

                                         会長 上原公夫 

      

皆さん、こんにちは。5月の連休はいかがでしたか。私事ではありますが、湘南ベルマーレが横浜マリノス 

鳥栖戦に今節初勝利と連勝できました。サッカーに依るスマイルを久しぶりに致しました。しかし、5月8 

日のＦＣ東京戦では0-1で負けてしまいました。 

話はロータリーに戻しますが、熊本地震への義援金の件で前回の例会で皆様に報告すべき折、地区委員長の 

来訪があった為報告できませんでしたので今日させて頂きます。 

 



 

 

   

まず、義援金は100万円で青少年育成基金より提供させて頂きました。理事会及び青少年育成委員会での認証を 

得て実行させて頂きました。 

又、基金は使いきりではなく、会員各位の心温まる援助をお願い致します。今回は、一人当たり 10,000 円の援

助をお願い致しております。義援金の提供先は、平塚市から熊本市に渡すと言う事です。4月28日平塚市長室で 

梅原・真壁パスト会長、野村幹事と上原で譲渡式を行って参りました。義援金の最終先は、東海大学南阿蘇であ

るとの事です。以上、熊本地震の報告でした。 

    

  
平野達雄ガバナー補佐・麻生政雄ガバナー補佐エレクトがご挨拶に来られました。 

【 幹 事 報 告 】 

 ・5月24日の夜間例会は、加藤さんと倉持さんの歓送迎会も兼ねて行います。沢山のご出席をお願い致し 

ます。 

【スマイルＢＯＸ 】                

◎平野達雄ガバナー補佐（平塚西ＲＣ）＝本日は，麻生ガバナー補佐エレクトのご紹介に参りました。 

◎麻生政雄ガバナー補佐エレクト（平塚湘南ＲＣ）＝ガバナー補佐エレクトとしてご挨拶に伺いました。 

                        よろしくお願いします。 

◎上原公夫さん＝新旧ガバナー補佐、ご苦労様です。本日、よろしくお願いします。 

        ベルマーレ横浜、鳥栖戦に連勝しました。久しぶりの勝利でした。      

◎樋口大人さん＝公共イメージ委員長佐々木様、ご苦労様です。歓迎致します。 

◎梅原謙司さん＝本日、早退いたします。 

◎梅原謙司さん・比企 武さん・新倉裕明さん＝倉持さん、入会おめでとうございます。 

◎野村知広さん・栗原幹樹さん・櫻田 敬さん・高橋好文さん・根岸君代さん・八日市屋敏雄さん・奥津俊彦 

         さん＝平野ガバナー補佐、麻生ガバナー補佐エレクトようこそお越し下さいました。 

 ◎若森康伸さん・佐々木重輝さん＝カラオケ発表会に比企社長より花束を頂きました。ありがとうございまし

た。櫻田さん、根岸さんご支援ありがとうございました。 

 ＊5月10日のスマイル合計額は18,000円でした。 


